
ON 
THE 
GO!

PENSE HEAVY DUTY
O novo conjunto para 

reparações gerais HEAVY DUTY 
totalmente novo é perfeito para 

as tarefas de manutenção

A organização 
perfeita de 
ferramentas que 
pode levar para 
todo o lado!

NOVOS

Mais de 
20

ARTIGOS NO 
INTERIOR

VEJA AS OFERTAS ESPECIAIS

Todos os preços indicados não incluem IVA e estão sujeitos a disponibilidade. A oferta termina a 31.03.2022

FAÇA O SEU PRÓPRIO
CONJUNTO DE 
FERRAMENTAS 
ULTIMATE 

Escolha entre tabuleiros 
PS e espuma EVA

Portátil ou Oficina

SOLUÇÕES DE 
FERRAMENTAS PORTÁTEIS



Escolha os tabuleiros de ferramentas 
nas páginas 5 a 8

FAÇA O SEU PRÓPRIO 
CONJUNTO DE FERRAMENTAS ULTIMATE

FAÇA O SEU PRÓPRIO
CONJUNTO DE FERRAMENTAS PORTÁTIL
Escolha entre uma caixa de ferramentas que pode ser 
combinada com um carrinho de transporte TengTools, ou uma 
caixa para reparações gerais que mantém as ferramentas 
organizadas quando anda de um lado para o outro!

CAIXAS DE FERRAMENTAS
STANDARD

STANDARD

PREMIUM

PREMIUM

6 Gavetas

ID do artigo: TC806SV

3 Gavetas

ID do artigo: TC803SV

6 Gavetas

ID do artigo: TC806NF

3 Gavetas

ID do artigo: TC803N

STANDARD PREMIUM

Aço de grande espessura

Proteção anti-ferrugem de 5 passos

Pegas confortáveis –

Deslizadores com rolamentos 

esféricos de 3 tempos

Fecho com código –

Fecho de chave –

CARACTERÍSTICAS

ID do artigo: TC-6T

•	 Caixa altamente resistente a desgaste 
Caixa moldada com robustez e 
durabilidade integradas

•	 Sistema de fecho seguro com mecanismo 
de engate

•	 Pega retrátil para conforto e durabilidade
•	 Pés de borracha para impedir que a 

caixa deslize ou fique riscada
•	 Dobradiça robusta com pino de metal
•	 Totalmente reciclável para proteger o 

meio-ambiente

PODE CONFIGURAR
O SEU PRÓPRIO CONJUTO DE FERRAMENTAS

TT
TABULEIRO

TT
TABULEIRO

TT
TABULEIRO

TT
TABULEIRO

TT
TABULEIRO

TT
TABULEIRO

PO
D

E 
G

U
A

RD
A

R ATÉ

TABULEIROS 
TT

6

64,00€

55,00€

247,00€

222,00€

170,00€

153,00€

316,00€

284,00€

205,00€

184,00€

NOVO
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Escolha os tabuleiros PS para uma solução de organização eficaz, ou 
a espuma EVA, a escolha de vanguarda para arrumar ferramentas.

ESCOLHA UM CONJUNTO PRÉ-CONFIGURADO
NÃO CONSEGUE DECIDIR QUAIS OS TABULEIROS DE FERRAMENTAS QUE VAI PRECISAR?

112
peças

ID do artigo: 
TC-6TE01

8-19 mm

Conjuntos de 
chaves Hex e TX
porta-bits e bits

Fita métrica de 5 m
Chave para cortador 
de mangueiras

6 4-13 mm 6-13 mm
Reg: Profundo:

6 8-22 mm 16 e 21mm
Reg: Vela de ignição

vfpz

NOVO

114
peças

ID do artigo: 
TC-6T01

8-19 mm

Punhos de vinil: Alicates de corte 
diagonal, Mistos, Pontas, Bomba de água

Conjuntos de chaves Hex e TX
Conjunto de porta-bits com mandril Quick

6 8-22 mm
Reg:

NOVO

ON THE GO!

•	 Fecho com código
•	 As ferramentas ficam seguras com os fechos de trava de engate
•	 Rodízios fixos e pega retrátil para ser mais fácil carregar
•	 Pegas na face e lados para ser mais fácil carregar
•	 Tampas transparentes para poder facilmente ver os conteúdos
•	 Espaço para 3 tabuleiros de ferramentas TT TengTools em cada 

um dos 3 compartimentos

ID do artigo: TC-SC

PO
D

E 
G

U
A

RD
A

R ATÉ

TABULEIROS 
TT

9 113
peças

ID do artigo: SC01

8-19 mm

Pega confortável: Alicates de corte 
diagonal, Mistos, Pontas, Bomba de água

Conjunto de chaves hex com pega em T

2 10-32 mm
Reg:

6 8-22 mm
Reg:

6 4-13 mm 6-13 mm
Reg: Profundo:

fpztT

237,00€

210,00€

380,00€

339,00€
425,00€

379,00€

650,00€

399,00€

CAIXAS PARA REPARAÇÕES GERAIS
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NOVO

105
peças

ID do artigo: THDV105

Roquete e extensão 1/2", pega flexível 
17", martelo de cabeça redonda 24 oz

Chaves crescentes de 6" e 12" 

6 h8-32 mm 5-19 mm
Reg: Hex:

8-32 mm
Punhos de vinil: Alicates de corte diagonal, 
Mistos HD, Conjunto rápido bomba de águaf

Conjunto de chaves hexagonais
Conjunto de porta-bits e bits
Ferramenta magnética de recolha com caneta
Gancho 125°

HEAVY DUTY
CONJUNTO DE FERRAMENTAS PARA REPARAÇÕES GERAIS

Este conjunto é perfeito para as 
tarefas de manutenção mais comuns. 
Todas as ferramentas estão totalmente 
organizadas e cada uma tem um 
lugar específico, o que facilita detetar 
quais as ferramentas que faltam ao 
arrumar depois do trabalho. A caixa 
compacta e robusta, é fácil de levar 
consigo para os trabalhos!

NOVO

04-13

ID do artigo: M1209

9
peças

CONJUNTO DE CHAVES RIBE LONGAS

Comprimento do ribe 100 mm:
04-10

ID do artigo: M3806

6
peças

CONJUNTO DE CHAVES RIBE LONGAS

Comprimento do ribe 100 mm:
TX20–TX60

ID do artigo: M1209TX

9
peças

CONJUNTO DE CHAVES TX LONGAS

Comprimento TX 100 mm:
t

3-12 mm

ID do artigo: M3809

9
peças

CONJUNTO DE CHAVES HEX LONGAS

Comprimento Hex 100 mm:
h TX10–TX50

ID do artigo: M3809TX

9
peças

CONJUNTO DE CHAVES TX LONGAS

Comprimento TX 100 mm:
t TPX8–TPX40

ID do artigo: 1498TPX

9
peças

CONJUNTO DE CHAVES TPX

T

ARTIGOS ADICIONADOS À GAMA

490,00€

339,00€

49,00€

44,00€

34,00€

30,00€

48,00€

43,00€

34,00€

30,00€

30,00€

27,00€

28,00€

25,00€
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CHAVES DE IMPACTO

Estas chaves de impacto norma 
DIN foram concebidas para 
serem usadas com um anel e 
pino de retenção para aumentar 
a segurança no trabalho com 
ferramentas pneumáticas ou 
elétricas. Por esta razão, há um 
furo na chave onde é colocado o 
pino para impedir vibrações da 
ferramenta durante a utilização.

3/8"–1-1/4"
Reg:

ID do artigo: T9218AF

18
peças

6 3/8"–1-1/4"
Profundo:

ID do artigo: T9218LAF

18
peças

6 10-32 mm
Reg:

ID do artigo: T9222

22
peças

6

10-32 mm
Profundo:

ID do artigo: T9222L

22
peças

6 10-32 mm 10-32 mm
Reg: Profundo:

ID do artigo: T9240

40
peças

6 19-50 mm
Reg:

ID do artigo: T9417

17
peças

6

19-50 mm
Profundo:

ID do artigo: T9417L

17
peças

6 1-1/16"–2"
Reg:

ID do artigo: T9423AF

23
peças

6 3/4"–1-7/8"
Profundo:

ID do artigo: T9421LAF

21
peças

6

NOVO

ESTOJO NOVO, PORTÁTIL E ROBUSTO

ON THE GO!

As chaves de impacto foram concebidas o 
para maior torção. Adequadas para usar 
com ferramentas elétricas. Estas conjuntos 
novos são entregues em caixas TengTools 

portáteis, totalmente organizadas.

112,00€

99,00€

203,00€

179,00€

400,00€

360,00€

148,00€

133,00€

325,00€

290,00€

348,00€

313,00€

131,00€

117,00€

242,00€

215,00€

424,00€

380,00€
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ID do artigo: TT1215AF

CONJUNTO DE CHAVE DE 12 PONTOS

15
peças

TT

3/8"–1-1/4"210-32 mm2
ID do artigo: TT1217

CONJUNTO DE CHAVE DE 12 PONTOS

17
peças

TT

10-32 mm6
ID do artigo: TT1217-6

CONJUNTO DE CHAVE DE 6 PONTOS

17
peças

TT

8-22 mm6
ID do artigo: TT3819

CONJUNTO DE CHAVE DE 6 PONTOS

19
peças

TT

4-13 mm 6-13 mm
Reg: Profundo:

6
ID do artigo: TT1435

CONJUNTO DE CHAVE DE 6 PONTOS

35
peças

TT

ID do artigo: TT1218-6

CONJUNTO DE CHAVE DE 6 PONTOS

17
peças

TT

10-24 mm6

ID do artigo: TT1448

CONJUNTO DE CHAVE E 
BITS DE 6 PONTOS

48
peças

TT

5-13 mm6

ID do artigo: TT1236

CONJUNTO MISTO DE CHAVES 
DE BOCAS

12
peças

TT

8-19 mm

ID do artigo: TT6506

CONJUNTO DE CHAVE DUPLA FLEXÍVEL

6
peças

TT

8-19 mm6

13-24 mm 13-24 mm
Reg: Profundo:

ID do artigo: TT9116N

CONJUNTO DE CHAVES DE IMPACTO

16
peças

TT

6

ID do artigo: TT917TXN

CONJUNTO DE CHAVES DE PARAFUSOS TX

7
peças

TT

t

ID do artigo: TT9212TX

CONJUNTO DE CHAVES DE BITS 
DE IMPACTO TX

12
peças

TT

TX10–TX70t

ID do artigo: TTBS35

CONJUNTO DE CHAVES DE BITS

35
peças

TT

htfpz

t
ID do artigo: TTD912TXN

CONJUNTO DE CHAVES DE PARAFUSOS TX

12
peças

TTD

ID do artigo: TTHT28

CONJUNTO DE CHAVES HEX E TX

28
peças

TT

ht

ID do artigo: TTMD74

CONJUNTO DE BITS DE CHAVES 
DE PARAFUSOS

74
peças

TT

fpzhtTr

ID do artigo: TTHEX7

CONJUNTO DE CHAVES HEX 
COM PEGA EM T

7
peças

TT

2,5-8 mmh

ID do artigo: TTX2032

CONJUNTO MISTO DE CHAVES 
DE BOCAS

7
peças

TTX

20-32 mm

ID do artigo: TTTX7

CONJUNTO DE CHAVES TPX 
COM PEGA EM T

7
peças

TT

TX/TPX10–TX/TPX40t

ID do artigo: TTXND

CONJUNTO DE CHAVES DE PORCAS

9
peças

TTX

6 5-13 mm

TA
BU

LE
IR

O
S 

D
E 

FE
R

R
A

M
EN

TA
S

TT
TABULEIRO

TT
TABULEIRO

CO
M

PA
RTIM

EN
TO

 
D

E C
A

IXA
PA

RA
 REPA

RA
ÇÕ

ES 
G

ERA
IS

PODE CONFIGURAR
O SEU PRÓPRIO CONJUTO DE FERRAMENTAS

TT
TABULEIRO

58,00€

52,00€

73,00€

65,00€

68,00€

59,00€

80,00€

72,00€

33,00€

29,00€

55,00€

49,00€

41,00€

36,00€

106,00€

95,00€

34,00€

29,00€

62,00€

55,00€

41,00€

36,00€

41,00€

36,00€

46,00€

39,00€

33,00€

29,00€

71,00€

63,00€

64,00€

57,00€

41,00€

36,00€

75,00€

67,00€

47,00€

42,00€

39,00€

35,00€
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ID do artigo: TT1205

CONJUNTO DE ROQUETE E ACESSÓRIOS

5
peças

TT

ID do artigo: TTBE18

CONJUNTO DE EXTRATOR DE REBITES

18
peças

TT

ID do artigo: TT1218

CONJUNTO DE CHAVE DE 12 PONTOS

17
peças

TT

10-24 mm2

ID do artigo: TT3592

CONJUNTO MISTO DE CHAVES 
DE BOCAS

8
peças

TT

5/16"–3/4"

ID do artigo: TT6508R

CONJUNTO DE CHAVES DE ROQUETE

8
peças

TT

8-19 mm
Com interruptor de inversão:

ID do artigo: TT6508RAF

CONJUNTO DE CHAVES DE ROQUETE

8
peças

TT

5/16"–3/4"
Com interruptor de inversão:

6
ID do artigo: TTAF32

CONJUNTO DE CHAVE DE 6 PONTOS

32
peças

TT

3/16"–3/4"
Reg e profundo:

ID do artigo: TT917N

CONJUNTO DE CHAVES DE PARAFUSOS

7
peças

TT

fpz fpz
ID do artigo: TTD914N

CONJUNTO DE CHAVES DE PARAFUSOS

14
peças

TTD

ID do artigo: TTHEX16

CONJUNTO DE CHAVES COM BITS 
HEXAGONAIS

16
peças

TT

h 5-17 mm

ID do artigo: TTHEX23

CONJUNTO DE CHAVES COM BITS 
HEXAGONAIS

23
peças

TT

5-19 mmh

ID do artigo: TTMDQ38

PORTA BITS QUICK LONGAS

38
peças

TT

fpzhtTr
ID do artigo: TTMDQ49

CONJUNTO DE CHAVES E BITS

49
peças

TT

6fpzhtTr

ID do artigo: TTTX23

CONJUNTO DE CHAVES DE BITS TX

23
peças

TT

TX20–TX70t
ID do artigo: TTXEXT13

CONJUNTO DE BARRAS EXTENSORAS

13
peças

TTX

Juntas universais, Adaptadores,
Pegas em T, Mini chaves de parafuso

ID do artigo: TTX2640

CONJUNTO MISTO DE CHAVES 
DE BOCAS

7
peças

TTX

13/16"–1-1/4"

ID do artigo: TTX918N

CONJUNTO DE CHAVES DE PARAFUSOS

8
peças

TTX

fp

ID do artigo: TTXMDTN

CONJUNTO DE CHAVES DE  
PARAFUSOS DE PANCADA

5
peças

TTX

fp

ID do artigo: TTXMD41N

CONJUNTOS DE CHAVES DE 
BITS FLEXÍVEIS

41
peças

TTX

6fpzht

ID do artigo: TTV710N

CONJUNTOS DE CHAVES  
SUBSTITUIVEIS 1000 V

10
peças

TT

vfpz

Discos fino

Não seria fantástico saber sempre onde exatamente onde está cada ferramenta quando precisa? Com o 
Get Organised da TengTools é fácil! Todos os nossos tabuleiros de ferramentas engatam uns nos outros 
e ficam muito bem arrumados na solução que escolher Quer seja uma solução portátil ou para oficina, 
com o sistema TengTools Get Organised vai trabalhar melhor, mais rápido e vai poupar dinheiro.

TA
BU

LEIR
O

S D
E FER

R
A

M
EN

TA
S

36,00€

32,00€

57,00€

49,00€

39,50€

35,00€

33,00€

29,00€

42,00€

37,00€

286,00€

255,00€

41,00€

36,00€

75,00€

67,00€

63,00€

56,00€

54,00€

48,00€

58,00€

52,00€

38,00€

34,00€

144,00€

129,00€

49,00€

44,00€

45,00€

40,00€

73,00€

65,00€

75,00€

67,00€

157,00€

139,00€

39,00€

35,00€

35,00€

31,00€
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ID do artigo: TTVG05

CONJUNTO DE ALICATES DE PRESSÃO

5
peças

TT

Garra redonda: 4", 7", 10"
Pontas longas: 4", 6"

ID do artigo: TTX1292

CONJUNTO DE CHAVES 
DINAMOMÉTRICAS

1
peças

TTX

40-210 Nm | 30-150 ft/lb

Reto
Curvo

Reto
Curvo

ID do artigo: TTX474-9

CONJUNTO DE ALICATES DE 
RETENÇÃO 9"

4
peças

TTX

ID do artigo: TTZ01

TABULEIRO DE ARRUMAÇÃO TEZ

ID do artigo: TTXP1292

CONJUNTO DE CHAVES 
DINAMOMÉTRICAS P-SERIES

1
peças

TTX

40-200 Nm

ID do artigo: TTZVG03

CONJUNTO DE ALICATES DE PRESSÃO TEZ

3
peças

Garra redonda: 4"
Pontas longas: 4", 6"

ID do artigo: TTV706N

CONJUNTO DE CHAVES DE 
PARAFUSOS COM ISOLAMENTO

6
peças

TT

vfpz

Discos fino

ID do artigo: TTV907N

CONJUNTO DE CHAVES DE 
PARAFUSOS COM ISOLAMENTO

7
peças

TT

vfpz vfpz
ID do artigo: TTDV910N

CONJUNTO DE CHAVES DE 
PARAFUSOS COM ISOLAMENTO

10
peças

TTD

ID do artigo: TTV440

CONJUNTO DE ALICATES COM 
ISOLAMENTO

4
peças

TT

Cisalha, Misto, 
Pontas, Descascador de fiosv

ID do artigo: TTSD38

CONJUNTO DE CHAVES DE PARAFUSOS 
DINAMOMÉTRICAS

38
peças

TT

fpzhtTr

1-5 Nm

ID do artigo: TT440

CONJUNTO DE ALICATES COM 
PEGA DE VINIL

4
peças

TT

Cisalha, Misto, 
Pontas, Bomba de água

ID do artigo: TT440-T

CONJUNTO DE ALICATES COM 
PEGA COMFORT

4
peças

TT

Cisalha, Misto, 
Pontas, Bomba de água

ID do artigo: TTHR81

CONJUNTO DE ALICATE DE REBITAR

81
peças

TT

ID do artigo: TT474-5

CONJUNTO DE ALICATES DE 
RETENÇÃO 5"

4
peças

TT

Reto
Curvo

Reto
Curvo

ID do artigo: TT474-7E

CONJUNTO DE ALICATES DE 
RETENÇÃO 7"

4
peças

TT

Reto
Curvo

Reto
Curvo

TTD
TABULEIRO

TTX
TABULEIRO

TT
TABULEIRO

TT
TABULEIRO

A
RM

Á
RIO

 D
E 

RO
D

A
S

G
A

VETA

ID do artigo: TT474-5E

CONJUNTO DE ALICATES DE 
RETENÇÃO 5"

4
peças

TT

Reto
Curvo

Reto
Curvo

NOVO

ID do artigo: TTX474-9E

CONJUNTO DE ALICATES DE 
RETENÇÃO 9"

4
peças

TTX

Reto
Curvo

Reto
Curvo

NOVO

PODE CONFIGURAR
O SEU PRÓPRIO CONJUTO DE FERRAMENTAS

TA
BU

LE
IR

O
S 

D
E 

FE
R

R
A

M
EN

TA
S

31,00€

28,00€

85,00€

76,00€

64,00€

57,00€

78,00€

69,00€

55,00€

49,00€

31,00€

27,00€

54,00€

48,00€

46,00€

41,00€

130,00€

117,00€

5,90€

5,30€

49,00€

44,00€

113,00€

99,00€

77,00€

69,00€

52,00€

46,00€

73,00€

65,00€

59,00€

53,00€

74,00€

66,00€

31,00€

27,00€
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ID do artigo: TEZ01

TABULEIRO DE ARRUMAÇÃO TEZ

ID do artigo: TED1227

CONJUNTO DE CHAVE DE 12 PONTOS

27
peças

TED

210-24 mm 10-19 mm
Reg: Profundo:

ID do artigo: TED1489

CONJUNTO DE CHAVE DE 6 PONTOS

89
peças

TED

64-13 mm 4-13 mm
Reg: Profundo:

ID do artigo: TED3836

CONJUNTO DE CHAVE DE 6 PONTOS

36
peças

TED

68-22 mm
Reg:

ID do artigo: TEX2032

CONJUNTO MISTO DE CHAVES 
DE BOCAS

7
peças

TEX

20-32 mm

ID do artigo: TED6512R

CONJUNTO DE CHAVES DE ROQUETE

12
peças

TED

8-19 mm
Com interruptor de inversão:

ID do artigo: TED911N

CONJUNTO DE CHAVES DE PARAFUSOS

11
peças

TED

fpz

ID do artigo: TED909TXN

CONJUNTO DE CHAVES DE PARAFUSOS TX

9
peças

TED

t
ID do artigo: TEX915N

CONJUNTO DE CHAVES DE PARAFUSOS

5
peças

TEX

fp
ID do artigo: TEXMDTN

CONJUNTO DE CHAVES DE  
PARAFUSOS DE PANCADA

5
peças

TEX

fp

ID do artigo: TEDDF7

CONJUNTO DE CHAVE DUPLA FLEXÍVEL

7
peças

TED

6 8-19 mm

Chave bi-flex:
1/4"m x 1/4"hex

ID do artigo: TEXEXT13

CONJUNTO DE BARRAS EXTENSORAS

13
peças

TEX

Juntas universais, Adaptadores,
Pegas em T, Mini chaves de parafuso

Os tabuleiros de ferramentas com espuma EVA da Teng Tools são a escolha absoluta para 
organizar ferramentas. A espuma EVA de 3 cores alerta logo o utilizador se uma ferramenta está 
fora do lugar, para ser instantaneamente identificável. Comprar ferramentas para substituir as que 
se perdem pode sair muito caro – Get Organised com a TengTools para evitar estes custos extra.

TA
BU

LEIR
O

S D
E FER

R
A

M
EN

TA
S

ID do artigo: TED6515

CONJUNTO MISTO DE CHAVES 
DE BOCAS

15
peças

5,5-19 mm

TED

ID do artigo: TEDV909N

CONJUNTO DE CHAVES DE PARAFUSOS 
COM ISOLAMENTO

9
peças

vfpz

TED

ID do artigo: TEDV440

CONJUNTO DE ALICATES COM 
ISOLAMENTO

4
peças

Cisalha, Misto, 
Pontas, Descascador de fiosv

TED

Cisalha, Misto, 
Pontas, Bomba de água

ID do artigo: TED441-T

CONJUNTO DE ALICATES COM 
PEGA COMFORT

5
peças

TED

ID do artigo: TEDHEX7

CONJUNTO DE CHAVES HEX COM 
PEGA EM T

7
peças

h

TED

ID do artigo: TEDTX7

CONJUNTO DE CHAVES TX COM 
PEGA EM T

7
peças

t

TED

ID do artigo: TEDHT42

CONJUNTO DE CHAVES HEX, 
TX E DE BITS

42
peças

htfpz

TED

97,00€

87,00€

82,00€

73,00€

57,00€

49,00€

88,00€

79,00€

76,00€

68,00€

96,00€

86,00€

88,00€

79,00€

52,00€

46,00€

105,00€

94,00€

128,00€

115,00€

109,00€

98,00€

223,00€

199,00€

47,00€

42,00€

49,00€

44,00€

10,00€

9,00€

82,00€

73,00€

64,00€

57,00€

55,00€

49,00€

48,00€

43,00€
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Escolha os tabuleiros de ferramentas nas páginas 5 a 8
FAÇA O SEU PRÓPRIO CONJUNTO DE FERRAMENTAS ULTIMATE

7 Gavetas

STANDARD

ID do artigo: TCW707EV

7 Gavetas

PREMIUM

ID do artigo: TCW807N

7 Gavetas
Abre apenas uma gaveta 
de cada vez

PREMIUM 37" ARMÁRIO LARGO

ID do artigo: TCW207N

FAÇA O SEU PRÓPRIO
CONJUNTO DE FERRAMENTAS PARA OFICINA
Escolha um armários com rodas para a sua oficina para poder configurar as ferramentas se-
lecionadas para o que precisa. Sem desperdiçar espaço com ferramentas que não precisa!

ARMÁRIO COM RODAS

STANDARD PREMIUM

Aço de grande espessura

Proteção anti-ferrugem de 

5 passos

Pegas confortáveis –

Deslizadores com rolamentos 

esféricos de 3 tempos

Rodízios de 5" com travões

Fecho com código –

Fecho de chave –

CA
RA

CT
ER

ÍST
ICA

S

535,00€

479,00€

685,00€

615,00€
890,00€

799,00€
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179
peças

ID do artigo: TCMME179

CONJUNTO DE FERRAMENTAS DO ARMÁRIO COM RODAS

249
peças

ID do artigo: TCEMM249N

CONJUNTO DE FERRAMENTAS SISTEMA DE EMPILHAMENTO EVA

NA OFICINA

CONJUNTO DE FERRAMENTAS PARA OFICINA

Escolha os tabuleiros PS para uma solução de organização eficaz, ou 
a espuma EVA, a escolha de vanguarda para arrumar ferramentas.

ESCOLHA UM CONJUNTO PRÉ-CONFIGURADO
NÃO CONSEGUE DECIDIR QUAIS OS TABULEIROS DE FERRAMENTAS QUE VAI PRECISAR?

1.100,00€

650,00€

2.180,00€

1.960,00€
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1001
peças

ID do artigo: TCMM1001N

CONJUNTO DE FERRAMENTAS MEGA MASTER

1185
peças

ID do artigo: TCMONSTER02

CONJUNTO DE FERRAMENTAS MONSTER

CONJUNTO DE FERRAMENTAS EMPILHADAS

DISPONÍVEL EM:

www.tengtools.com

hello@tengtools.com

NA OFICINA
Após finalizar a leitura da 
revista coloque-a na reciclagem.

4.420,00€

3.975,00€

7.590,00€

6.830,00€
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